



Sygnatura sprawy: EZ.272.037.2022

NTG.037.85.2022

Wrocław 07.11.2022

Dot. Odpowiedzi na pytania z dniach 04-07.11.2022 r. do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn „Dostawa środków czystościowych wraz z dzierżawą urządzeń dozujących, dozowników, koszy, regałów, chłodziarki farmaceutycznej, maceratorów i urządzeń do sprzątania”.

Dyrekcja Dolnośląskiego Szpitala Specjalistycznego im. T. Marciniaka – Centrum Medycyny Ratunkowej informuje, że do ww. postępowania zostały złożone kolejne pytania.

W związku z powyższym zgodnie z art. 135 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniami treści SWZ.

**Pytanie 1 dot. Zadania 3 Ścierka jednorazowa - czyściwo włókiennicze.**

Czy Zamawiający w Zadaniu 3 dopuści:

Ścierka jednorazowa - czyściwo włókninowe, będące wyrobem medycznym, chłonne, wymiary: 30x34cm, gramatura 70g/m<sup>2</sup>, opakowanie to 100 listków.

lub

Ścierka jednorazowa - czyściwo włókninowe, będące wyrobem medycznym, chłonne, wymiary: 18x25cm, gramatura 70g/m<sup>2</sup>, opakowanie to 300 listków.

W PRZYPADKU ZGODY PROSIMY O WSKAZANIE SPOSOBU PRZELICZENIA.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuści Ścierka jednorazowa - czyściwo włókninowe, będące wyrobem medycznym, chłonne, wymiary: 30x34cm, gramatura 70g/m<sup>2</sup>, opakowanie po 100 listków.

Zamawiający nie dopuści Ścierki jednorazowej - czyściwo włókninowe, będące wyrobem medycznym, chłonne, wymiary: 18x25cm, gramatura 70g/m<sup>2</sup>, opakowanie to 300 listków ze względu na małe wymiary ścierki. Zamawiający określił w Zadaniu 3 – Dostawa czyściwa wymagane ilości opakowań przy założeniu, że w opakowaniu jest 400 szt. W kolumnie 8 – Oferowana ilość litrów/sztuk w opakowaniu jednostkowym Wykonawca winien wpisać oferowaną ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym a zadana formuła w kolumnie 9 przeliczy ilość opakowań.

**Pytanie 2 dot. umowy par. 15 ust. 6.**

Dotyczy umowy- prosimy do paragrafu 15 dopisać na końcu ustęp 6 o treści: Kary umowne jakie może naliczyć Zamawiający mogą być zastosowane tylko w przypadku, gdy Zamawiający opłacił wszystkie wystawione przez Wykonawcę na rzecz Zamawiającego faktury w terminie do ich opłacenia." (Aby wykluczyć hipotetycznie sytuację, w której Zamawiający nie opłaca faktur, a może równocześnie naliczać kary Wykonawcy, gdy Wykonawca już nie może nie mając zapłaty za towar dostarczać dalej towaru, co może skutkować tym, że na końcu Zamawiający może nawet za niedostarczanie towaru przez Wykonawcę z przyczyn braku zapłaty za niego przez Zamawiającego zostać obciążony karą, w której to Wykonawca będzie winny, bo np. Zamawiający zerwie umowę z Wykonawcą, bo ten nie dostarcza towaru).

lub

o dopisanie na końcu paragrafu 15 ustęp 6 o treści:

Naliczenie kary umownej z tytułu przekroczenia terminu realizacji dostawy przedmiotu umowy nie będzie miało miejsca w sytuacji wstrzymania dostaw z powodu zaległości w zapłacie za towar już przez Zamawiającego otrzymany.

lub

o dopisanie na końcu paragrafu 15 ustęp 6 o treści:

"W przypadku niedotrzymania przez Zamawiającego terminu zapłaty faktury za dostarczony towar, Wykonawcy przysługuje prawo naliczania odsetek ustawowych i równocześnie przysługuje mu prawo naliczania kar umownych w wysokości 0.5% wartości brutto z faktury za każdy dzień zwłoki w płatności.

lub

O zmniejszenie kar umownych dla Wykonawcy. W obecnej sytuacji chronione są w większości interesy Zamawiającego, a w małym stopniu chronione są interesy Wykonawcy.

Prosimy o wprowadzenie większej ilości zapisów chroniących interesy Wykonawcy.





**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany w paragrafie 15 ustęp 6.

**Pytanie 3 dot. Dostawa czyściwa ściereczek na rolce.**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadanie 3. Dostawa czyściwa ściereczek na rolce z perforacją ułatwiającą odrywanie? Pozostałe warunki bez zmian ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na dostawę ściereczek na rolce z perforacją ułatwiającą odrywanie lecz nie czyni z tego wymogu.

**Pytanie 4 dot. ZADANIA 11 CHŁODZIARKA FARMACEUTYCZNA160-210 L.**

Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę o wysokości 1400mm spełniającą wszystkie pozostałe wymagania?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuści chłodziarkę o wysokości 1400mm spełniającą wszystkie pozostałe wymagania lecz nie czyni z tego wymogu.

**Pytanie 5 dot. ZADANIA 11 CHŁODZIARKA FARMACEUTYCZNA160-210 L.**

Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę o wysokości 1510mm i wewnątrz ze stali plastifikowanej w kolorze białym, spełniającą wszystkie pozostałe wymagania?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuści chłodziarkę o wysokości 1510mm i wewnątrz ze stali plastifikowanej w kolorze białym, spełniającą wszystkie pozostałe wymagania lecz nie czyni z tego wymogu.

**Pytanie 6 dot. zadania 6**

Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający dopuszcza, aby macerator posiadał front ze stali nierdzewnej?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza, aby macerator posiadał front ze stali nierdzewnej lecz nie czyni z tego wymogu.

**Pytanie 7 dot. zadania 6**

Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie posiadało antybakteryjną powłokę na górnej pokrywie?

**Odpowiedź:**

Ponieważ górna pokrywa jest elementem obudowy Zamawiający wymaga aby urządzenie posiadało antybakteryjną powłokę na górnej pokrywie.

**Pytanie 8 dot. zadania 6**

Prosimy o dopuszczenie do postępowania urządzenia którego waga netto wynosi 85 kg.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuści urządzenie, którego waga netto wynosi 85 kg lecz nie czyni z tego wymogu.

**Pytanie 9 dot. zadania 6**

Prosimy o dopuszczenie do postępowania urządzenia o zużyciu wody 28,44l / cykl.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuści urządzenia o zużyciu wody 28,44l / cykl lecz nie czyni z tego wymogu.

**Pytanie 10 dot. zadania 6**

Prosimy o dopuszczenie do postępowania urządzenia o czasie cyklu wynoszącym 120 sek.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuści urządzenia o czasie cyklu wynoszącym 120 sek. lecz nie czyni z tego wymogu.

**Pytanie 11 dot. §3 ust.2 wzoru umowy dla zadań 6-17 (termin dostawy)**

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydłużenie terminu dostaw do 10 dni roboczych od daty otrzymania zamówienia.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostaw do 10 dni roboczych od daty otrzymania zamówienia.

**Pytanie 12 dot. wzoru umowy §11 ust.3 wzoru umowy dla zadań 6-17**

W związku z faktem, że asortyment będący przedmiotem postępowania jest bardzo różnorodny i niestandardowy zwracamy się z prośbą zmianę zapisu wzoru umowy §11 ust.3 w sposób następujący :

W ramach odpowiedzialności z tytułu gwarancji i rękojmi Wykonawca wymieni wadliwy wyrób na wolny od wad lub dokona jego naprawy, jeżeli wady te ujawnią się w ciągu terminu, o którym mowa w ust. 2. Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć wyrób wolny od wad lub dokonać jego naprawy niezwłocznie – nie później jednak niż w ciągu **10 dni roboczych** od dnia zgłoszenia przez Zamawiającego za pomocą e-maila (skan podpisanego dokumentu) lub faksu.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę §11 ust.3 wzoru umowy dla zadań 6-17.

**Pytanie 13 dot. zał. 1- formularz ofertowy**

Zwracamy się z prośbą o modyfikację formularza ofertowego w punkcie 1 (Termin wykonania zamówienia) w sposób następujący:

Termin wykonania zamówienia:

Oświadczamy, że będziemy wykonywać zamówienie, stanowiące przedmiot niniejszej oferty w terminie: 24 miesiące (dla zadań 1-5) i 6 miesięcy (dla zadań 6-17) od dnia podpisania umowy/udzielenia zamówienia

**Odpowiedź:**

Zamawiający określił we wzorach umów terminy realizacji dla Zadań 1-5 – 24 miesiące i dla Zadań 6-17 – 6 miesięcy i nie ma potrzeby doprecyzowania powyższych terminów w Formularzu ofertowym.

**Pytanie 14 dot. zadanie 11 - chłodziarka farmaceutyczna 160-210 l.**

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o pojemności 340 l brutto i wysokości 1510 mm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuści urządzenia o pojemności 340 l brutto i wysokości 1510 mm.

**Pytanie 15 dot. zadanie 11 - chłodziarka farmaceutyczna 160-210 l.**

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o pojemności 150 l brutto, wysokości 835 mm z trzema półkami typu ruszt ze stali pokrytej tworzywem?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuści urządzenie o pojemności 150 l brutto, wysokości 835 mm z trzema półkami typu ruszt ze stali pokrytej tworzywem lecz nie czyni z tego wymogu.

**Pytanie 16 dot. zadanie 11 - chłodziarka farmaceutyczna 160-210 l.**

Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez termostatu zabezpieczającego przed spadkiem temperatury poniżej +/- 2 st., ale posiadającym odpowiednie alarmy przekroczenia temperatur granicznych, oraz kartę SD rejestrującą wszelkie zmiany i umożliwiającą odczyt zmian temperatury w czasie?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuści urządzenie bez termostatu zabezpieczającego przed spadkiem temperatury poniżej +/- 2 st., ale posiadającym odpowiednie alarmy przekroczenia temperatur granicznych, oraz kartę SD rejestrującą wszelkie zmiany i umożliwiającą odczyt zmian temperatury w czasie lecz nie czyni z tego wymogu.

**Pytanie 17 dot. zadanie 11 - chłodziarka farmaceutyczna 160-210 l.**

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z półkami - typu ruszt wykonanymi ze stali pokrytej tworzywem?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuści urządzenie z półkami - typu ruszt wykonanymi ze stali pokrytej tworzywem lecz nie czyni z tego wymogu.

**Pytanie 18 dot. zadanie 11 - chłodziarka farmaceutyczna 160-210 l.**

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z wnętrzem ze stali pokrytej tworzywem?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuści urządzenie z wnętrzem ze stali pokrytej tworzywem lecz nie czyni z tego wymogu.

**Pytanie 19 dot. zadanie 11 - chłodziarka farmaceutyczna 160-210 l.**

Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez ISO 9001 oraz 14001?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuści urządzenie bez ISO 9001 oraz 14001 lecz nie czyni z tego wymogu.

**Pytanie 20 dot. zadanie 11 - chłodziarka farmaceutyczna 160-210 l.**

Czy Zamawiający dopuści urządzenie klasy laboratoryjnej o max. zużyciu energii wynoszącym 250 W , bez określenia przez Producenta klasy energetycznej E ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuści urządzenie klasy laboratoryjnej o max. zużyciu energii wynoszącym 250 W , bez określenia przez Producenta klasy energetycznej E lecz nie czyni z tego wymogu. Zamawiający wycofał się z wymogu klasy energetycznej E dla chłodziarek farmaceutycznych.

**Pytanie 21 dot. zadanie 11 - chłodziarka farmaceutyczna 160-210 l.**

Czy Zamawiający dopuści urządzenie klasy laboratoryjnej o max. zużyciu energii wynoszącym 124 W , bez określenia przez Producenta klasy energetycznej E ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuści urządzenie klasy laboratoryjnej o max. zużyciu energii wynoszącym 124 W , bez określenia przez Producenta klasy energetycznej E. Zamawiający wycofał się z wymogu klasy energetycznej E dla chłodziarek farmaceutycznych.



**Pytanie nr 22 – dotyczy zadania nr 6 – Macerator duży**

Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowane urządzenie posiadało wszystkie elementy tnące umiejscowione w głównej (górnej) części komory z bezpośrednim dostępem do wszystkich elementów tnących po otwarciu pokrywy, bez konieczności demontażu bębna w celu ich sprawdzenia i wyczyszczenia w przypadku maceracji nieodpowiednich materiałów (np. ściěrki wielorazowe, lignina itp.)?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuści urządzenie, które posiada wszystkie elementy tnące umiejscowione w głównej (górnej) części komory z bezpośrednim dostępem do wszystkich elementów tnących po otwarciu pokrywy, bez konieczności demontażu bębna w celu ich sprawdzenia i wyczyszczenia w przypadku maceracji nieodpowiednich materiałów lecz nie czyni z tego wymogu.

**Pytanie nr 23 – dotyczy zadania nr 6 – Macerator duży**

Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie posiadało zbiornik wodny fabrycznie zabudowany w urządzeniu (z każdej strony obudowany stalą nierdzewną) odporny na uszkodzenia mechaniczne? Zbiornik wodny z tworzywa sztucznego jako zewnętrzny element doczepiony do obudowy może łatwo ulec uszkodzeniu i rozszczelnieniu.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wymaga aby urządzenie posiadało zbiornik wodny. Urządzenie ma być podłączone do instalacji wodnej.

**Pytanie nr 24 – dotyczy zadania nr 6 – Macerator duży, pkt. 5**

Czy Zamawiający dopuści zgodnie z punktem 3 macerator obsługiwany zgodnie z zasadą „czystych rąk” - otwierany i zamykany za pomocą uchwyty łokciowego z autostartem po zamknięciu pokrywy? Takie rozwiązanie nie ogranicza w żaden sposób ruchów osoby obsługującej urządzenie, ponieważ otwarcie jak i zamknięcie komory odbywa się poprzez dotknięcie specjalnego uchwyty łokciem. Specjalny uchwyt tzw. łokciowy pełni jednocześnie funkcję zatrasku i gwarantuje idealną szczelność komory. Dodatkowo górna pokrywa wykonana jest z tworzywa z wbudowaną barierą antybakteryjną. Czujniki podczerwieni ulegają częstym awariom, co zwiększa koszty eksploatacji urządzenia.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuści zgodnie z punktem 3 macerator obsługiwany zgodnie z zasadą „czystych rąk” - otwierany i zamykany za pomocą uchwyty łokciowego z autostartem po zamknięciu pokrywy.

**Pytanie nr 25 – dotyczy zadania nr 6 – Macerator duży, pkt. 2, 4**

Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające konstrukcję ze stali nierdzewnej, z górną pokrywą wykonaną z wysokiej jakości tworzywa z powłoką antybakteryjną zapobiegającą namnażaniu się mikroorganizmów?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuści urządzenie posiadające konstrukcję ze stali nierdzewnej, z górną pokrywą wykonaną z wysokiej jakości tworzywa z powłoką antybakteryjną zapobiegającą namnażaniu się mikroorganizmów.

**Pytanie nr 26 – dotyczy zadania nr 6 – Macerator duży, pkt. 9, 11**

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach nieznacznie różniących się od wymaganych: wys. 94cm x gł. 62mm z szer. 43cm i wadze 85kg?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach: wys. 94cm x gł. 62mm z szer. 43cm i wadze 85kg lecz nie czyni z tego wymogu.

**Pytanie nr 27 dot. preparatu myjącego**

Czy Zamawiający w zadaniu nr 1 pozycji nr 1 dopuści uniwersalny preparat myjący o nazwie handlowej Mediclean 210 Surface? Preparat w kolorze niebieskim, przeznaczony do codziennego mycia wszelkich powierzchni wodoodpornych (powierzchni lakierowanych, tworzyw sztucznych, płytek ceramicznych, marmuru, szkła). Nie pozostawia smug i zacieków. Nadaje połysk, pozostawia przyjemny zapach. Posiada właściwości antystatyczne. Chroni powierzchnię przed zabrudzeniem. Może być stosowany do powierzchni mających kontakt z żywnością. Stosowany w stężeniu 0,25-2,0%, dzięki czemu osiąga wydajność do 400L roztworu roboczego z 1L produktu. Produkt z atestem PZH potwierdzający bezpieczeństwo jego stosowania dla pacjentów oraz personelu medycznego. Posiada kartę charakterystyki. Dopuszczony do bezpiecznego użytku w placówkach medycznych. pH: 7 – 9. Kanister 5L kompatybilny z systemem dozującym z zadania nr 1 pozycji nr 6.

**Odpowiedź:**

Zamawiający w zadaniu nr 1 pozycji nr 1 nie dopuści uniwersalnego preparat myjącego o nazwie handlowej Mediclean 210 Surface i podtrzymuje wymagania opisane w Zadaniu nr 1 pozycja 1.



**Pytanie nr 28 dot. produktu do ręcznego i maszynowego mycia podłóg w zadaniu nr 1 pozycji nr 2**

Czy Zamawiający w zadaniu nr 1 pozycji nr 2 dopuści produkt do ręcznego i maszynowego mycia podłóg o nazwie handlowej Mediclean 110 Floor? Polecany do mycia ręcznego i maszynowego. Nadaje połysk, pozostawia na powierzchni warstwę ochronną. Chroni i konserwuje myte powierzchnie. Posiada właściwości antystatyczne. Zawiera emulsję woskową o właściwościach antypoślizgowych. Może być stosowany przy równoczesnym zastosowaniu preparatów dezynfekcyjnych. Stężenie 0,25-2,0% przy myciu ręcznym, 0,25-1,0% przy myciu maszynowym, osiąga wydajność do 400L roztworu roboczego z 1L produktu. Produkt z atestem PZH potwierdzający bezpieczeństwo jego stosowania dla pacjentów oraz personelu medycznego. Posiada kartę charakterystyki. Dopuszczony do bezpiecznego użytku w placówkach medycznych. Kanister 5L kompatybilny z systemem dozującym z zadania nr 1 pozycji nr 6.

**Odpowiedź:**

Zamawiający w zadaniu nr 1 pozycji nr 2 nie dopuści produktu do ręcznego i maszynowego mycia podłóg o nazwie handlowej Mediclean 110 Floor i i podtrzymuje wymagania opisane w Zadaniu nr 1 pozycja 2.

**Pytanie nr 29 dot. preparatu czyszczący do sanitariatów w zadaniu nr 1 pozycji nr 3**

Czy Zamawiający w zadaniu nr 1 pozycji nr 3 dopuści preparat czyszczący do sanitariatów o nazwie handlowej Mediclean 310 Sanit? Preparat w kolorze czerwonym, przeznaczony do mycia powierzchni i przedmiotów sanitarnych odpornych na działanie kwasów. Usuwa kamień, rdzę, resztki mydła, tłuste zabrudzenia. Może być stosowany do mycia elementów ze stali nierdzewnej i aluminium. Posiada właściwości antibakteryjne, pozostawia przyjemny zapach. Stosowany w stężeniu 0,25-2%; przy myciu gruntownym – nierozcieńczony, osiąga wydajność do 400L roztworu roboczego z 1L produktu. Nie zawiera kwasu siarkowego ani solnego. Posiada przyjemny, niedrażniący wiśniowy zapach. Produkt z atestem PZH potwierdzający bezpieczeństwo jego stosowania dla pacjentów oraz personelu medycznego. Posiada kartę charakterystyki. Dopuszczony do bezpiecznego użytku w placówkach medycznych. pH: 0,5 – 1,5. Kanister 5L kompatybilny z systemem dozującym z zadania nr 1 pozycji nr 6.

**Odpowiedź:**

Zamawiający w zadaniu nr 1 pozycji nr 3 nie dopuści preparat czyszczącego do sanitariatów o nazwie handlowej Mediclean 310 Sanit i podtrzymuje wymagania opisane w Zadaniu nr 1 pozycja 3.

**Pytanie nr 30 dot. preparatu czyszczący do sanitariatów w zadaniu nr 1 pozycji nr 4**

Czy Zamawiający w zadaniu nr 1 pozycji nr 4 dopuści produkt do mycia i dezynfekcji dużych powierzchni oraz sprzętu medycznego o nazwie handlowej Quatrodes Extra? Koncentrat do mycia i dezynfekcji sprzętu medycznego oraz dużych powierzchni zmywalnych jak unity, łóżka, fotele zabiegowe, stoły operacyjne, aparatura medyczna. Posiadający wysoką tolerancję materiałową - nadaje się do dezynfekcji materiałów obiciowych oraz wyrobów ze szkła, tworzyw ABS, porcelany, gumy, stali szlachetnej oraz aluminium, niklu i chromu, również do szkła akrylowego. Może być używany do dezynfekcji powierzchni mających kontakt z żywnością. Bez zawartości aldehydów i fenoli, nie odbarwiający dezynfekowanych powierzchni. Posiadający pozytywną opinię producenta sprzętu medycznego Famed w zakresie tolerancji materiałowej na tworzywo ABS i materiały obciowe. Posiadający pozytywną opinię Centrum Zdrowia Dziecka. Spektrum i czas działania: B (w tym MRSA), F (C. albicans), Tbc (M. terrae i M. avium), V (Vaccinia, BVDV, HIV, HBV, HCV, Herpes simplex, wirus grypy, Ebola, SARS-Cov-2), Adeno - 0,5% w 15 min., Polio 0,5% w 30 min., B (w tym MRSA), F (C. albicans) - 0,25% w 15 min. w warunkach czystych. Preparat posiadający rejestrację jako produkt biobójczy oraz wyrób medyczny. Kanister 5L kompatybilny z systemem dozującym z zadania nr 1 pozycji nr 6.

**Odpowiedź:**

Zamawiający w zadaniu nr 1 pozycji nr 4 nie dopuści produktu do mycia i dezynfekcji dużych powierzchni oraz sprzętu medycznego o nazwie handlowej Quatrodes Extra i podtrzymuje wymagania opisane w Zadaniu nr 1 pozycja 4 Formularza.

**Pytanie nr 31 dot. preparatu czyszczący do sanitariatów w zadaniu nr 1 pozycji nr 4**

Czy Zamawiający w zadaniu nr 1 pozycji nr 4 z racji stosowania produktu na oddziałach dziecięcych wymaga załączenia do oferty dokumentacji niezależnego ośrodka pozytywnie opiniującej stosowanie preparatu w obecności pacjentów, w tym także dzieci?

**Odpowiedź:**

Zamawiający w zadaniu nr 1 pozycji nr 4 nie dopuścił produktu do mycia i dezynfekcji dużych powierzchni oraz sprzętu medycznego o nazwie handlowej Quatrodes Extra i podtrzymał wymagania opisane w Zadaniu nr 1 pozycja 4 Formularza.

**Pytanie nr 32 dot. preparatu do mycia sanitariatów w zadaniu nr 1 pozycji nr 5**

Czy Zamawiający w zadaniu nr 1 pozycji nr 5 dopuści kwasowy żel do mycia sanitariatów o nazwie handlowej Mediclean 320 WC? Skutecznie usuwający kamień i osady z mydła, a także tłuszcz, brud i inne zabrudzenia. Posiadający właściwości antybakteryjne oraz przyjemny i świeży owocowy zapach. pH 0 -2. Opakowanie: butelka typu „kaczka” ułatwiająca dotarcie do trudnodostępnych miejsc o pojemności 0,75L. Produkt posiadający kartę charakterystyki, dopuszczony do bezpiecznego stosowania w placówkach medycznych.

**Odpowiedź:**

Zamawiający w zadaniu nr 1 pozycji nr 5 dopuści kwasowy żel do mycia sanitariatów o nazwie handlowej Mediclean 320 WC.

**Pytanie nr 33 dotyczy zadania nr 3: dostawa czyściwa**

Prosimy o informację czy nie nastąpiła omyłka w tolerancji wymiarów czyściwa +/- 5cm. Jest to dość duża tolerancja zwłaszcza przy wysokości 19cm minus aż 5cm daje 14to centymetrową rolkę. Prosimy o dopuszczenie tolerancji +/- 1cm.

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje podaną tolerancję gdyż dopuszcza różne rozmiary czyściwa przy zachowaniu odpowiedniej gramatury. Zamawiający określił w Zadaniu 3 – Dostawa czyściwa wymagane ilości opakowań przy założeniu, że w opakowaniu jest 400 szt. W kolumnie 8 – Oferowana ilość litrów/sztuk w opakowaniu jednostkowym Wykonawca winien wpisać oferowaną ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym a zadana formuła w kolumnie 9 przeliczy ilość opakowań. Dodatkowo w Załączniku nr 2a – Formularz cenowy dla Zadania 1 do Zadania 5 w Uwagach Zamawiający wyjaśnił sposób przeliczania sztuk i opakowań.

Zastępca Dyrektora  
ds. Ekonomiczno-Eksploatacyjnych  
*mgr Tomasz Dymyt*